
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

No. 

34 

95 

31 

70 

122 

8 

55 

11 

54 

30 

Name 

Alexandre Rosário 

Marcos  D´Albuquerque 

Euvaldo Luz Filho 

Paulo Galleas 

Ivo Mario 

Nathan Sedlmayer 

Danilo Fernandes 

Beppe Askerbo 

Diogo Moscato 

Bruno Barral 

Class 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

10 

1 

Diff 

0.397 

0.684 

1.442 

3.360 

3.977 

4.299 

1 Volta 

10 Voltas 

19 Voltas 

Gap 

0.397 

0.287 

0.758 

1.918 

0.617 

0.322 

1 Volta 

9 Voltas 

9 Voltas 

Total Tm 

13:12.906 

13:13.303 

13:13.590 

13:14.348 

13:16.266 

13:16.883 

13:17.205 

12:51.675 

7:22.857 

1:31.994 

Best Tm 

37.010 

36.939 

37.011 

36.877 

36.987 

37.078 

37.056 

37.400 

37.044 

42.685 

In Lap 

4 

11 

6 

4 

7 

8 

5 

5 

7 

1 

Status Addl2 

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

0.397 

Avg. Speed 

63,564 

Best Lap Tm 

36.877 

Best Speed 

68,335 

Best Lap by 

70 - Paulo Galleas 
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Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2021 

F4 

1ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 11:43:03 

Circuito Ayrton Senna 0,700 Km 

22/05/2021 11:30 


